

**Urząd Miasta Szczecin**

Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 105, fax +4891 42 45 099
bop@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin, 13.12.2016 r.

XIII posiedzenie Zespołu Opiniującego – Szczeciński Budżet Obywatelski 2017**Prowadzący:** Przewodniczący Zespołu Paweł Szczyrski**Przedmiot spotkania:** opiniowanie wniosków złożonych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017

Tytuł zadania	projektu (Ogólniejsze, SD - Środki, PD, ZD, PND, SM, PM, ZM,	Decyzja Zespołu Opiniującego	Głosowanie
BUKOVASPORT	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: 1. Czy Zespół Opiniujący jest za anulowaniem poprzedniego wniosku z dnia 8.12.? 5 osób „za” 0 osób „przeciw”, 4 osoby wstrzymujące się. 2. Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na wstępną listę zadań do głosowania? 5 osób „za”, 0 osób „przeciw” 4 osoby „wstrzymujące się” 3. Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 5 osób „za” 0 osób „przeciw” 4 osoby „wstrzymujące się”

OGRÓD RODZINNY	PM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	<p>Głosowanie tezy:</p> <p>1. Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na wstępną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 0 osób „wstrzymujących się”</p> <p>2. Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”</p>
BASEN NA ODRZE	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	<p>Głosowanie tezy:</p> <p>Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na wstępną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”</p>
PLAC ZABAW I SIŁOWNIA NA ŻÓŁKIEWSKIEGO	ŚD	<p>Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony</p> <p>Uzasadnienie: Basen przeciwpożarowy nie może zostać zlikwidowany, ponieważ jest w tym rejonie stara zabudowa mieszkaniowa o dużym stopniu zagrożenia pożarowego, obiekty handlowe, węzły komunikacyjne. W rejonie zbiornika są ponadto zlokalizowane inne obiekty oświatowe (SPnr 1 i 2 oraz gimnazjum nr 26.</p> <p>Przeróbka basenu przekroczy limit przewidziany dla projektów dzielnicowych. W 2016 roku dokonano prac remontowych zbiornika w wysokości ok. 60 000 zł.</p>	<p>Głosowanie tezy:</p> <p>Czy Zespół Opiniujący rekomenduje przywrócenie pozycji na wstępną listę zadań do głosowania? 0 osób „za”, 9 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”</p>
GRZYMIŃSKA – NAPRAWA DROGI OSIEDLOWEJ, BUDOWA MIEJSC PARKINGOWYCH ORAZ ZAGOSPODAROWANIE ZIELENI	PNM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	<p>Głosowanie tezy:</p> <p>1. Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na wstępną listę zadań do głosowania? 7 osób „za”, 0 osób „przeciw”, 1 osoba „wstrzymująca się”</p>

			2. Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 6 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
USIĄDŹ W ŚRÓDMIEŚCIU. MIKROPARKI W CENTRUM SZCZECINA	ŚD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: 1. Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na wstępną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się” 2. Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
RÓWNE CHODNIKI DLA SZCZECINA	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony Uzasadnienie: Szacunkowy koszt zadania, mimo wykreślenia przez autorkę wniosku ulicy Kolumba, oscyluje w granicach ponad 10 milionów złotych	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na wstępną listę zadań do głosowania? 0 osób „za”, 8 osób „przeciw”, 1 osoba „wstrzymująca się”
KAJAKOWY SZLAK CYSTERSÓW NA RZECE PŁONI I ETAP STANICA TCZEWSKA	O	Przełożony na kolejne posiedzenie	
SZCZECIŃSKI ROWER MIEJSKI – TRZECI ETAP – WIĘCEJ ROWERÓW W ŚRÓDMIEŚCIU	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”

SZCZECIŃSKI ROWER MIEJSKI JEDZIE DALEJ – BUDOWA NOWYCH STACJI W DZIELNICY ZACHÓD	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
BUDOWA MIEJSC PARKINGOWYCH W CIĄGU ULICY ZAWADZKIEGO	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 5 osób „za” 1 osoba „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
SZCZECIŃSKI ROWER MIEJSKI DLA DZIECI, TANDEMY MIEJSKIE – ROZBUDOWA SIECI	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za”, 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
ROZBUDOWA SYSTEMU ROWERU MIEJSKIEGO	PRD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za”, 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
ROZBUDOWA SYSTEMU ROWERU MIEJSKIEGO	ŚD	Projekt wycofany	
ROZBUDOWA SYSTEMU ROWERU MIEJSKIEGO	PND	Projekt wycofany	
ROZBUDOWA SYSTEMU ROWERU MIEJSKIEGO	ZD	Projekt wycofany	
BOISKO DO GRY W BULE	ŚM	Projekt wycofany	
INTELIGENTNE MEBLE SOLARNE	ŚM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną

			listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
MIEJSKI REGAŁ KSIĄŻKOWY	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 5 osób „za”, 1 osoba „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
MURALE HISTORYCZNE	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 5 osób „za” 0 osób „przeciw” 4 osoby „wstrzymujące się”
NA ROWERZE SIĘ NIE ZGUBIĘ	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	
POMNIKI SYMBOLI SZCZECINA	O	Projekt zaopiniowany negatywnie - odrzucony	
ROBAKOMATY	ŚM	Projekt zaopiniowany negatywnie - odrzucony	
BUDOWA STACJI SZCZECIŃSKIEGO ROWERU MIEJSKIEGO ŻELECHOWA NA SKRZYŻOWANIU UL. WARCISŁAWA I ROSTOCKIEJ	PNM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
WAHADŁO TRAMWAJOWE PĘTLA TURKUSOWA – SZPITAL ZDROJE	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ŚCIEŻKA PIESZO-ROWEROWA	PND	Projekt wycofany	
WYBIEG DLA PSÓW	PNM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
WIEŻA SPACEROWO-WIDOKOWA NA POLANIE WIDOK W PARKU	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną

LEŚNYM ZDROJE			listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
BUDOWA PRZEJŚCIA PODZIEMNEGO POD ULICĄ PIOTRA SKARGI, ŁĄCZĄCEGO JASNE BŁONIA Z PARKIEM KASPROWICZA	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ŚCIEŻKA ROWEROWA DO OSOWA	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
TOR ROWEROWY PUMPTRACK SZCZECIN OS. POGODNO PRZY UNII LUBELSK.	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
REMONT GOTYCKIEGO KOŚCIOŁA Z XV W NA ŚWIERCZEWIE - UL. ŚWIERCZEWSKA - ZABYTEK	ZD	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
POPRAWA JAKOŚCI UL. ORNEJ DROGI DOJAZDOWEJ DO ROD "MARII KONOPNICKIEJ" W SZCZECINIE	PND	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
TAJEMNICZY OGRÓD - REWITALIZACJA SKWERU PRZY TEATRZE POLSKIM W SZCZECINIE	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
BEZPIECZNA DROGA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO OŚRODKA REHABILITACJI DZIENNEJ PRZY UL. BRONIEWSKIEGO 22 W SZCZECINIE	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
MUZEUM TECHNOLOGII CYFROWYCH - DIGITAL MUSEUM	ŚD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania?

			listę zadań do głosowania? 6 osób „za” 0 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
STACJE ŁADOWANIA POJAZDÓW ELEKTRYCZNYCH	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ŚWIATŁA PRZY AMFITEATRZE	ZM	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 6 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
ODBUDOWA FONTANNY ŚCIANA PŁACZU	ŚD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 5 osób „za” 0 osób „przeciw” 4 osoby „wstrzymujące się”
PALMIARNIA I MOTYLARNIA	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ROWER MIEJSKI W PARKU KASPROWICZA	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
SIŁOWNIA POD CHMURKĄ W PARKU KASPROWICZA	ZM	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
POIDEŁKA NA TERENIE PARKU KASPROWICZA	ZM	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
SERCE DLA SZCZECINA PROGRAM PUBLICZNEGO DOSTĘPU DO AED W SZCZECINIE	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba

			„wstrzymująca się”
SIEĆ OSIEDLOWYCH WYBIEGÓW DLA PSÓW ORAZ SYSTEM KOSZY NA PSIE NIECZYSTOŚCI - CZYSTE PRAWOBRZEŻE	PD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
PARK PRZY UL. 26 KWIETNIA REKULTYWACJA TERENÓW ZIELONYCH ORAZ DOPOSAŻENIE PARKU W SPRZĘT SPORTOWO - REKREACYJNY	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
PUMPTRACK - UNIWERSALNY TOR ROWEROWY W WIELGOWIE	PM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
STACJA ROWERU MIEJSKIEGO W DZIELNICY WARSZEWO	PM	Projekt wycofany	
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA W PARKU MIEJSKIM W DĄBIU POPRZEZ BUDOWĘ OŚWIETLENIA	PM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ZRÓWNOWAŻONY PROGRAM POPRAWY SATYSFAKCJI PASAŻERÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W SZCZECINIE OCZEKUJĄCYCH NA ŚRODKI TRANSPORTU POLEGAJĄCY NA MONTAŻU URZĄDZEŃ BUJANYCH	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
REMONT SZCZECIŃSKIEGO JACHTU MAGNOLIA	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
SPOKÓJ MIESZKAŃCÓW - ASFALT NA FELCZAKA	ŚD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
BUDOWA PARKINGU PRZY UL.	PM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje

GOMBROWICZA 5			wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
FUNDACJA NA RZECZ ZWIERZĄT DZIKA OSTOJA - OŚRODEK REHABILITACJI DZIKICH ZWIERZĄT WRAZ Z AZYLEM I FUNKCJĄ EDUKACYJNĄ	PD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
SZCZECIŃSKI KAJAK MIEJSKI	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ŚCIEŻKA ROWEROWO - PIESZA POMIĘDZY PŁONIA A KIJEWEM	PD	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
UZUPEŁNIENIE SIŁOWNI PRZY PLACU PAWŁOWSKIEGO O URZĄDZENIA DO STREET WORKOUTU	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
BUDOWA OŚWIETLENIA PRZY JEZIORKU SŁONECZNYM	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
BUDOWA BOISK I PLACU ZABAW W KWARTALE POMIĘDZY UL. SZAROTKI PARKOWA RADOGOWSKA ZA SKLEPEM SPOŁEM STOCZNIOWIEC	ŚD	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ŚCIEŻKA ROWEROWO - PIESZA PRZY JEZIORZE GŁĘBOKIE OD STRONY UL. PPŁK H. KUPCZYKA MAJĄCA UMOŻLIWIĆ BEZKOLIZYJNE I BEZPIECZNE OKRĄŻENIE JEZIORA	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
POSZERZENIE ŚCIEŻKI WOKÓŁ	ZD	Następny zespół	

ARKONKI O PAS DLA ROLKARZY WRAZ Z BUDOWĄ ŚCIEŻKI DLA ROLKARZY I ROWERZYSTÓW WZDŁUŻ UL. ARKOŃSKIEJ OD PĘTLI TRAMWAJOWEJ DO ARKONKI			
BUDOWA UTWARDZONEJ ŚCIEŻKI ROWEROWO - SPACEROWEJ OD POMNIKA CZYNU POLAKÓW DO AMFITEATRU H. M. I DALEJ DO RÓŻANKI	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
BUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH DO RODZINNEGO OGRODU DZIAŁKOWEGO PUSZCZA ULICE AGNIESZKI REGATOWA I TELIGI	PD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
WYBIEG DLA PSÓW W PARKU ŻEROMSKIEGO	ŚM	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
NAPRAWA CHODNIKA WZDŁUŻ TARGOWISKA PRZY KILIŃSKIEGO OD UL. WYZWOLENIA DO JANOSIKA, NAPRAWA NAROŻNIKA CHODNIKA NA ROGU JANOSIKA I WĄSKIEJ ŁĄCZĄCEGO DOJŚCIE DO SCHODÓW	ŚM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
PROGRAM REWITALIZACJI I FUNKCJONALIZACJI SIECI POSTOJÓW TAXI W SZCZECINIE	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 7 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
ZDJĘCIA DO DOKUMENTÓW ZA ŻŁOTÓWKĘ W BIURZE OBSŁUGI INTERESANTÓW PRZY PLACU ARMII KRAJOWEJ 1	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ZDJĘCIA DO DOKUMENTÓW ZA ŻŁOTÓWKĘ W FILII URZĘDU MIASTA SZCZECIN NA	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba

PRAWOBRZEŻU PRZY UL. RYDLA 39/40			„wstrzymująca się”
ZDJĘCIA DO PASZPORTU ZA DARMO W ZACHODNIOPOMORSKIM URZĘDZIE WOJEWÓDZKIM PRZY UL. WAŁY CHROBREGO 4 W SZCZECINIE	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
DARMOWA NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJALNYCH I ŚREDNICH W SZCZECINIE	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
POŁOŻENIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ NA UL. WIOSNY LUDÓW	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
MODERNIZACJA ULICY TWARDOWSKIEGO	ZM	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
REMONT PARKU IM. F. CHOPINA	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
CZTERY PASY RUCHU NA WILCZEJ	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
BUDOWA ZATOKI AUTOBUSOWEJ NA BOGUMIŃSKIEJ - PRZYSTANEK: OGRODY "PRZYJAŻŃ"	PNM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
PARK DO STREET WORKOUTU	ŚRD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania?

			8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
PARK EKOLOGICZNY DOLINA STRUMIENIA GRZĘZINIEC W SZCZECINIE BUKOWO	PNM	Następny zespół	
BUDOWA OGRÓDKA GIMNASTYCZNO - REKREACYJNEGO U ZBIEGU ULIC: SANTOCKA - 26 KWIETNIA	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
BUDOWA WIAT ŚMIETNIKOWYCH	ŚD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
SPACEROWY SALON MIASTA: MODERNIZACJA ALEI PIESZO - ROWEROWEJ ORAZ POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA W ALEI PAPIEŻA JANA PAWŁA II	O	Następny zespół	
ECO CUBE	ŚRD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
REWITALIZACJA JELENIEGO STAWU I KIJEWSKIEGO STAWU	PD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
RÓŻANE OGRODY W KIJEWIE	PM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
"SZCZECIŃSKI SIGLETRACK" - JEDNOKIERUNKOWE LEŚNO - GÓRSKIE SZLAKI ROWEROWE W LASACH KOMUNALNYCH	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 5 osób „za” 0 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA W	O	Projekt wycofany	

REJONIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH POPRZEZ MONTAŻ 3000 SŁUPKÓW BLOKUJĄCYCH			
PRZENIESIENIE FRYGI	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	
ZAKUP 4000 STOJAKÓW ROWEROWYCH	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 6 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU W OBRĘBIE SKRZYŻOWANIA ULIC KOMUNY PARYSKIEJ I TOMASZOWSKIEJ PRZY PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH - NOWE PARKINGI I SYGNALIZACJA ŚWIETLNA	PND	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
BUDOWA "OSIEDLOWEGO CENTRUM KULTURY" NA OSIEDLU KASZTANOWYM	PD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
BUDOWA ZADASZONEGO PARKINGU ROWEROWEGO PRZY ZESPOLE SZKÓŁ NR 12 W SZCZECINIE	PM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 6 osób „za” 0 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
BUDOWA ZADASZONYCH PARKINGÓW ROWEROWYCH PRZY SZCZECIŃSKICH SZKOŁACH	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 6 osób „za” 0 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
MODERNIZACJA DROGI PIESZO - ROWEROWEJ W CIĄGU UL. ZEGADŁOWICZA W SZCZECINIE	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 6 osób „za” 0 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
ŚCIEŻKA ROWEROWA NA UL. CUKROWEJ	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”

BEZPIECZNY PARKING - BEZPIECZNE DZIECKO. BUDOWA PARKINGU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 53 W SZCZECINIE	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 3 osoby „wstrzymujące się”
BUDOWA MOSTU NAD STRUMIENIEM ZIELONKA W LASKU ARKOŃSKIM	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
PRZEBUDOWA POBOCZY PRZY ULICY 26 KWIETNIA W SZCZECINIE	ZD	Projekt wycofany	
SKATEPARK NA POMORZANACH	ZD	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 7 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
DOKOŃCZENIE WYMIANY CHODNIKA PRZY ULICY BUDZISZYŃSKIEJ (ODCINEK OD UL. GNIEŹNIEŃSKIEJ DO UL. WŁOŚCIAŃSKIEJ)	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
PARK WSPINACZKOWY	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ATRIUM AKTYWNYCH	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
REWITALIZACJA PLACU ORŁA BIAŁEGO	O	Projekt zaopiniowany negatywnie-odrzucony	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 0 osób „za” 8 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”
ZIELONE ŚWIATŁO NA SZAFERA - BUDOWA SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ NA PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH PRZY HALI AZOTY ARENA	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba

			„wstrzymująca się”
MIEJSKI ROWER NA POGODNIE	ZM	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 7 osób „za” 0 osób „przeciw” 2 osoby „wstrzymujące się”
DOPOSAŻENIE W INFRASTRUKTURĘ MIĘDZYOSIEDLOWEGO PARKU REKREACYJNEGO PRZY ULICY KUTRZEBY W SZCZECINIE	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie pozycji na ostateczną listę zadań do głosowania? 8 osób „za” 0 osób „przeciw” 1 osoba „wstrzymująca się”

Ustalenia organizacyjne:

1. Termin kolejnego posiedzenia Zespołu wyznaczono na dzień 16 grudnia 2016 r. (piątek) na godz. 17:00 w sali nr 161 Urzędu Miasta Szczecin. Zakres obrad: opiniowanie wniosków złożonych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017.

Legenda: KOZ – karta oceny zadania